

ANÀLISI DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST

Banc Patró	Projecte
BANC INFRAESTRUCTURES.CAT OBRA CIVIL 2018 INFRAESTRUCTURES.CAT	FERM. MILLORA DE CARACTERÍSTIQUES SUPERFICIALS I OBRES COMPLEMENTÀRIES A LA CARRETERA C-17 DEL PK 27+830 AL 36+250. TRAM: LA GARRIGA - TAGAMANENT LOT 1: OBRA CIVIL CLAU: RB-16053-L1

PARTIDES DE BANC AMB DIFERÈNCIES

G9J1U320

Descripció abreujada	
m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, C60B4 TER o C60B3 TER, sobre ferm nou
Descripció	
Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER sobre ferm nou	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER
Preu	
	0,36

G9J1U330

Descripció abreujada	
m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, C60BP4 TER o C60BP3 TERsobre ferm nou
Descripció	
Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60BP4 TER o C60BP3 TER sobre ferm nou	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60BP4 TER o C60BP3 TER
Preu	
	0,36

I2RA61H0

Descripció abreujada

m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1.45t/m3,LER 170101	Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45t/m3,LER 170101
----	---	---

Descripció

Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
--	--

Preu

12,18

I2RA6580

Descripció abreujada

m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no peril·losos,0.17t/m3,LER 170904	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no peril·losos,0,17t/m3,LER 170904
----	---	---

Descripció

Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0.17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	---

Preu

13,39

I2RA6770

Descripció abreujada

m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus plàstic no peril·losos,0.035t/m3,LER 170203	Deposició controlada centre reciclatge,residus plàstic no peril·losos,0,035t/m3,LER 170203
----	--	--

Descripció

Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstic no peril·losos amb una densitat 0.035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170203 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstic no peril·losos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170203 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	---

Preu

0,00

I2RA6890

Descripció abreujada	
m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus fusta no peril·losos,0.19t/m3,LER 170201
	Deposició controlada centre reciclatge,residus fusta no peril·losos,0,19t/m3,LER 170201
Descripció	
Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0.19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Preu	
	7,98

I2RA6960

Descripció abreujada	
m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus paper/cartró no peril·losos,0.04t/m3,LER 150101
	Deposició controlada centre reciclatge,residus paper/cartró no peril·losos,0,04t/m3,LER 150101
Descripció	
Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de paper i cartró no peril·losos amb una densitat 0.04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 150101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de paper i cartró no peril·losos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 150101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Preu	
	0,00

I2RA7580

Descripció abreujada	
m3	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. no peril·losos,0.17t/m3,LER 170904
	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. no peril·losos,0,17t/m3,LER 170904
Descripció	
Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0.17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
Preu	
	13,39

PARTIDES DE NOVA CREACIÓ

G9H1VV20	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

t	Mescla bituminosa en calent AC32 base B 50/70 G,inclòs filler,sense incloure betum	31,29	6.955,02	217.622,61	7,45
---	--	-------	----------	------------	------

Mescla bituminosa en calent AC32 base B 50/70 G, inclòs filler, estesa i compactada, sense incloure betum

G9HVVVV2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m2	Reparació de desperfectes del ferm existent	25,00	4.360,21	109.005,33	3,73
----	---	-------	----------	------------	------

Reparació de desperfectes del ferm existent, incloent demolició i reposició de les capes d'aglomerat afectades, sobrepreu de mà d'obra i maquinària per baix rendiment en l'estesa i compactació de mescles bituminoses, inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

GDG5PC01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Subministrament i col.locació de safata d'acer galvanitzat, a vora de tauler	90,86	1.015,25	92.245,62	3,16
---	--	-------	----------	-----------	------

Subministrament i col.locació de safata d'acer galvanitzat a vora de tauler, treballant en alçada, per a subjecció de la conducció de fibra òptica

GD53V032	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

u	Adequació de bústia de New Jersey a nova cota d'aglomerat, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs cà	62,92	867,27	54.568,44	1,87
---	--	-------	--------	-----------	------

Adequació de bústia de New Jersey a nova cota d'aglomerat, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

GDG5PN01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Canalització per a xarxa de telecomunicacions en voral, amb microrasa	31,00	1.545,87	47.921,97	1,64
---	---	-------	----------	-----------	------

Canalització per a xarxa de fibra òptica en voral, amb microrasa de 5,5 cm d'amplada per 30 cm de fondària, col·locació de 2 tritubs (6c/20mm), reblert amb morter vibrat M-300, part proporcional de maniguets de connexió, brides i obturadors, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant, inclòs cànon d'abocament, segons plànols.

G9HVVVV1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m2	Neteja i preparació de superfície de rodadura existent	0,50	87.204,26	43.602,13	1,49
----	--	------	-----------	-----------	------

Neteja i preparació de superfície de rodadura existent

G4Z7PN01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Formació de junt de dilatació per a taulers de ponts, amb morter modificat, per a absorbir moviments	104,11	334,50	34.824,80	1,19
Formació de junt de dilatació per a taulers de ponts, amb morter modificat, per a absorbir moviments de 40 mm com a màxim					
GD53V015		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Neteja obres de drenatge transversal	47,21	420,00	19.828,20	0,68
Neteja d'obres de drenatge transversal (calaixos, voltes, estructures de formigó, clavegueres i tubs metàl.lics), amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
H000SSL1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.	14.579,61	1,00	14.579,61	0,50
Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.					
G219VV40		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Retirada de material disgregat	2,03	7.059,00	14.329,77	0,49
Retirada de material disgregat, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
PPA0UV10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'Inventari General Sistemàtic del tram	9.260,00	1,00	9.260,00	0,32
Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'Inventari General Sistemàtic del tram de carretera objecte del projecte, mitjançant equip Lidar Mobile, segons criteris de la Generalitat de Catalunya. Inclou posada a disposició de l'equip d'auscultació, km de transport d'equip, km de mesura i mitjans de gabinet.					
GD53V031		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Neteja interior de bústia existent a New Jersey, amb aigua a pressió, amb mitjans mecànics i manuals	16,18	289,09	4.677,46	0,16
Neteja interior de bústia existent a New Jersey, amb aigua a pressió, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					

GQVVVVV1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal.lació sota calçada d'espira electromagnética per carril	608,30	6,00	3.649,80	0,12
Subministrament i instal.lació sota calçada d'espira electromagnética, per carril segons Plec de Condicions. Inclou subministrament, instal.lació, muntatge, connexionat, proves i posta en servei.					
G9H3VV60		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Mescla bituminosa BBTM 11B PMB 45/80-65, 80 kg/m2 4cm	2,95	1.100,00	3.245,00	0,11
Mescla bituminosa en calent BBTM 11B PMB 45/80-65, inclòs filler, estesa i compactada, sense incloure betum, amb una dotació de 80 kg/m2 (4 cm de gruix)					
G9J1VV10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF4 IMP	0,47	6.404,15	3.009,95	0,10
Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF4 IMP					
GD53V030		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Neteja de pous, arquetes o embornals	47,21	62,00	2.927,02	0,10
Neteja interior de pous, arquetes o embornals, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
GD53V025		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Neteja de marges	0,29	7.438,00	2.157,02	0,07
Neteja de marges en terraplens i en marges de carretera sense cunetes, en la franja indicada segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, amb mitjans mecànics i manuals, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
GBA1PN01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Pintat faixa 5 cm d'amplada, pintura termoplàstica de color blau	0,82	1.545,87	1.267,61	0,04
Pintat de faixa de 5 cm d'amplada sobre paviment, amb pintura termoplàstica en calent de color blau i reflectant amb microesferes de vidre, incloent el premarcatge.					

PARTIDES ALÇADES DEL PRESSUPOST

			Preu	Amidament	Import
PPA0U001	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial	137.500,00	1,00	137.500,00
Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial, senyalització, abalisament i desviaments provisionals durant l'execució de les obres, segons indicació de la Direcció de l'Obra					
PPA0UV10	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'Inventari General Sistemàtic del tram	9.260,00	1,00	9.260,00
Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'Inventari General Sistemàtic del tram de carretera objecte del projecte, mitjançant equip Lidar Mobile, segons criteris de la Generalitat de Catalunya. Inclou posada a disposició de l'equip d'a					
XPA100OC	pa	Partida alçada a justificar per a condic. de murs de contenció	58.000,00	1,00	58.000,00
Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció					
XPA900AC	pa	Partida alçada a justificar de l'1% del PEM, per a despeses d'acció cultural	29.222,46	1,00	29.222,46
Partida alçada a justificar de l'1% del PEM, per a despeses d'acció cultural, segons Decret 111/1986					